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	序号
	主管部门
	引进单位
	岗位名称
	招录人数
	报名人数
	审核通过人数

	1
	平邑县发展和改革局
	平邑县能源工作服务中心
	综合管理岗
	1
	14
	7

	2
	平邑县工业和信息化局
	平邑县中小企业发展服务中心
	综合管理岗
	1
	13
	7

	3
	平邑县司法局
	平邑县法治建设服务中心
	综合管理岗
	1
	26
	18

	4
	平邑县财政局
	平邑县财政事务服务中心
	综合管理岗
	1
	7
	2

	5
	平邑县人力资源和社会保障局
	平邑县社会保险事业中心
	综合管理岗
	1
	35
	17

	6
	平邑县自然资源和规划局
	平邑县土地整理中心（平邑县土地收购储备中心）
	综合管理岗
	1
	8
	3

	7
	平邑县自然资源和规划局
	平邑县林业发展中心
	林业管理岗
	1
	15
	5

	8
	平邑县住房和城乡建设局
	平邑县房屋征收服务中心
	建筑管理岗
	1
	16
	11

	9
	平邑县住房和城乡建设局
	平邑县住房保障中心
	综合管理岗
	1
	25
	17

	10
	平邑县交通运输局
	平邑县交通运输事业服务中心
	综合管理岗
	1
	6
	3

	11
	平邑县水利局
	平邑县水利工程保障中心
	综合管理岗
	1
	8
	6

	12
	平邑县农业农村局
	平邑县农业农村发展服务中心
	综合管理岗
	1
	43
	32

	13
	平邑县农业农村局
	平邑县畜牧发展促进中心
	畜牧管理岗
	1
	27
	17

	14
	平邑县商务局
	平邑县商务发展服务中心
	综合管理岗
	2
	75
	48

	15
	平邑县文化和旅游局
	平邑县群众文化服务中心
	文旅管理岗
	1
	12
	8

	16
	平邑县卫生健康局
	平邑县爱国卫生运动服务中心
	综合管理岗
	1
	4
	2

	17
	平邑县审计局
	平邑县经济责任审计服务中心
	审计管理岗
	1
	9
	5

	18
	平邑县综合行政执法局
	平邑县综合行政执法大队
	综合管理岗
	1
	17
	9

	19
	平邑县统计局
	平邑县统计调查中心
	统计管理岗
	1
	2
	0

	20
	平邑县档案馆
	平邑县档案馆
	综合管理岗
	1
	7
	4

	21
	平邑县唐村水库管理中心
	平邑县唐村水库管理中心
	综合管理岗
	1
	14
	8

	22
	平邑县万寿宫林场
	平邑县万寿宫林场
	综合管理岗
	1
	3
	3

	23
	平邑县总工会
	平邑县职工综合服务中心
	财务管理岗
	1
	9
	2

	24
	平邑县武台镇人民政府
	平邑县武台镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	4
	4

	25
	平邑县保太镇人民政府
	平邑县保太镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	1
	0

	26
	平邑县卞桥镇人民政府
	平邑县卞桥镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	10
	5

	27
	平邑县铜石镇人民政府
	平邑县铜石镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	15
	10

	28
	平邑县流峪镇人民政府
	平邑县流峪镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	2
	1

	29
	平邑县临涧镇人民政府
	平邑县临涧镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	14
	6

	30
	平邑县丰阳镇人民政府
	平邑县丰阳镇人民政府所属事业单位
	综合管理岗
	1
	4
	3
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